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CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
Relacion de bienes inmuebles que componen el patrimonio

Al 31 de Diciembre de 2019

Descripcion del bien
TERRENO CRICYTI
TERRENO ALEDANO
EDIFICIO CRICYTI
TRABAJOS DE ACONDICIONAMIENTO EXTERIOR
JARDIN DEL DESIERTO
OFICINAS ADMINISTRATIVAS
CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES DE DOMINIO PUBLICO
BIENES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

TOTAL

Valor en libros

$
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$

4,186,500
2,694,000
4,794,333
457,067
282,054
2,654,020
460,000
1,638,386

17,166,360




